UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SNV-VP

V/v giới thiệu lãnh đạo tham gia

Ban chỉ đạo Đổi mới và Phát triển

kinh tế tập thể tỉnh

          Hà Tĩnh, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 239/SKHĐT-DNĐT ngày 07/02/2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cử người tham gia thành viên Ban chỉ

đạo Đổi mới và Phát triển kinh tế tập thể tỉnh, Sở Nội vụ thống nhất giới thiệu:

ông Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở (điện thoại 0941 089 899) tham gia

thành viên Ban Chỉ đạo.

Sở Nội vụ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2023-02-09T16:41:10+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-10T09:24:03+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-02-10T14:22:43+0700

		2023-02-10T14:23:27+0700

		2023-02-10T14:23:42+0700